Veritur tamen dubium, an si quis promoueatur ad sacros ordines cum literis dimissoriis Vicarii generalis satisfactum sit huic constitutioni. Respondeo negative, & omittis citationibus quam plurimorum Doctorum, quos pro hac tuenda congerere possem, quod, inquam, ad officium Vicarii huiusmodi facultas non extendatur, tenet in specie Rebuff. in prax. benef. par. 1. tit. de forma Vicar. num. 47. Sbroz. de Vicar. Episc. lib. 2. q. 41. & late comprobatur Mandos. contraria diluendo in comment. in regul. Cancell. Apostol. tom. 2. regul. 24. q. 2. qua conclusio primo limitatur, quando Vicarius haberet speciale mandatum ab Episcopo, vt huiusmodi lite dimissoriales ad ordines etiam sacros concedere posset. glos. in d. capit. cum nullus §. inferiores. in ver. non extendat, & fatentur Præd. Doct. quibus adde quod tale mandatum præsumitur procedere quando Vicarius publice pro habente hanc auctoritatem reputaretur, veluti quia talem licentiam ad ordines recipiendos tribueret præsentem, & scientem Episcopo. Crescent. decif. 1. num. 4. sub tit. de offic. Vicar. imo cum per se iurantes huiusmodi licentias impetrare, non soleat deueniri ad illam inquisitionem, an Vicarius habeat ad id sufficiens mandatum vel ne, ista bona fides, vniuersalis credulitas, ac reputatio debet sufficere saltem ab excusando a penis huius constitutionis, & in alijs iuribus contentis. Ita Mandos. d. q. 6. num. 7. qui etiam inferius nu. 15. arbitratur quod ad hanc excusationem non sufficiat simplex credulitas, sed tunc demum, quando veniret iustificanda ex eo quod talis promotus vidisset innumeros antea similiter ordinari cum literis aliorum Vicariorum generalium, quibus eam facultatem habere hasque licentias concedere solitis, successisset præsentem Vicarius, qui ei hanc tribuit licentiam. Secundo limitatur quando Episcopus ageret in remotis, vt clare liquet ex d. c. cum nullus §. Episcopo. vbi glos. in ver. remotis, Crescent. d. de-

d. decis. 1. num. 5. licet Sbroz. vna cum Rebuff. tutius existimet, vt etiam in casu absentia Episcopi specialiter in literis Vicariatus hæc potestas exprimat, & intellige, vt in hoc casu valida, sint dimissoria Vicario concessa, etiam mortuo ipso Episcopo in remotis agente, si de eius morte non constabat Henriq. de c. 22. sub nu. 3. in glos. An vero hoc possit Vicarius capitularis Sede vacante tractatum fuit supra in verbo Capitulum Sede vac. q. 10. fol. 138.

Amplia hanc extrauag. vt nihilominus litera dimissoria requirantur in promouendo ad sacros ordines ab Episcopo alieno, etiam si esset persona cognita, & eius qualitates supponantur, cum non sit facienda differentia inter cognitum, & alios, ex eo quod hæc constitutio literas dimissorias requirat pro forma, quæ inducta videtur, cum non solū disponat super illo actu faciundo, sed ultra procedat, ibi. scilicet a suorum ordinum executione. Dec. conf. 455. nu. 7. & quando est data forma semper, & omnino est seruanda cap. cum dilecta de rescript. & ita concludit Mand. in d. reg. 24. q. 3. Secundo amplia, vt pœnæ huius constitutionis non tollantur per superuenientem ratihabitionem proprii prælati, quam partem ex pluribus ad cōtraria respondēdo firmat Mandosloc. cit. q. 4. & Rebuff. in prax. benef. par. 1. tit. de formula dimiss. liter. nu. 11. & 29. & veriorē arbitrat ut Ignat. Lopez. loco superius alleg. dicens, quod opinio contraria ansam præstaret Episcopis, vt hoc quaesito colore alienos ad ordines promouerent, & inde innumera bilia damna orientur, ideoque dicendum per hanc const. non procedere iura antiqua, item, & dicta glossarum, & Doctōrum de ratihabitione cōvalidante ordinationem. Neque per hoc inferimus ipsam ratificationem omnino superuacaneam esse operabitur enim aliqua, de quib. per Nauar. conf. 25. & 43. de tempor. ordin. in antiq. Maiol. de irreg. lib. 1. c. 20. nu. 1. & Paris. de resignat. benef. lib. 4. q. 2. num. 87.